Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº3113/2021

Sugere ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com o

órgão competente, que

proceda com a manutenção e

reforma geral do prédio que

abriga o 2º DP de Santa

Bárbara d´Oeste, situado na

Avenida da Indústria. Nº 260 –

Jardim Pérola neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, que proceda com a manutenção e

reforma geral do prédio que abriga o 2º DP de Santa Bárbara d´Oeste, situado

na Avenida da Indústria. Nº 260 – Jardim Pérola neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando por esta

melhoria já que o prédio encontra-se em estado de degradação, com mofo,

problemas em relação ao vazamento de água pelo teto quando chove, sendo

um ambiente insalubre para quem trabalha neste ambiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de outubro de 2.021

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3A4W8U7W3C7A8X4
		2021-10-15T16:16:21-0300